
 

 

PORTARIA N° 033/2019 DE 29 DE MAIO DE 2019 

 
 

JADER MARTINS GUEDES, Diretor Presidente e THAILA 

ROSA DE MESQUITA, Diretora Administrativa – da EMASA – EMPRESA 

MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO, situada na Rua São Vicente de Paula, n° 

227, Bairro Centro, Itabuna/BA, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 34.079.590/0001-

01 usando das suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento nos artigos 82, 83 e 84, 

da Lei Federal n° 13.303/16, bem como, no §5º, do art. 163, do Regulamento Interno de 

Licitações da EMASA S/A. 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º Ficam nomeados, para a CAIAF – Comissão de Análise de 

Infrações Administrativas de Fornecedores da EMASA S/A a fim de conduzirem 

Procedimentos Licitatórios, do interesse da EMASA, os seguintes:  

 

PRESIDENTE: 

  

GRAZIELLE LISSANDRA DE SOUSA 

 

VICE PRESIDENTE: 

 

LEANDRO FERREIRA SOUZA LIMA 

 

MEMBROS TITULARES E SUPLENTES: 

 

Membros Titulares 

 

ALEX MATOS ROCHA 

LETÍCIA SOUSA CUNHA 

REGINALDO SOUZA SANTOS 

 

Membros Suplentes 

 

PEDRO CÉSAR SANTOS DE SANTANA 

ELOÍSIO FARIAS DOS SANTOS 

 

 

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

            Itabuna, 29 de Maio de 2019. 

 

 

 

JADER MARTINS GUEDES 

DIRETOR PRESIDENTE 

THAILA ROSA DE MESQUITA 

DIRETORA ADMINISTRATIVA 

 


